SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 009/2020

ANEXO I

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL COM ANÁLISE DE TÍTULOS ACADÊMICOS, EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL E CURSOS EXTRACURRICULARES

MÉDICO

Colocação NR
PROTOCOLO

CANDIDATO CARGO Título
acadêmico

Experiência
profissional

Cursos
extrac.

Total

01 7983/2020 AQUILA JASMINE DE
MRAES GOETTEN

MÉDICO CLÍNICO
GERAL

00 00 02 02

ENFERMEIRO

Colocação NR
PROTOCOLO

CANDIDATO CARGO Título
acadêmico

Experiência
profissional

Cursos
extrac.

Total

01 7976/2020 ANA PAULA FRIGERI ENFERMEIRO 15 08 00 23
02 7916/2020

7923/2020
JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS ENFERMEIRO 15 03 05 23

03 7958/2020
7989/2020

DEIZI LICIANE PADILHA ENFERMEIRO 15 04 01 20

04 8007/2020 RENATA ROSANA DA SILVA ENFERMEIRA 15 01 01 17

05 7973/2020 CLEDIANE APARECIDA DAS
NEVES

ENFERMEIRO 00 02 00 02

07 7929/2020
7977/2020

PRISCILA BORGES ENFERMEIRA 00 00 00 00

06 7921/2020 PAULA FERNANDA DA SILVA ENFERMEIRA 00 00 00 00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

Colocação NR
PROTOCOLO

CANDIDATO CARGO Título
acadêmico

Experiência
profissional

Cursos
extrac.

Total

01 7970/2020 JAIR RATHJE TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 10 00 10

02 7910/2020 MONICA REGINA DUARTE
RODRIGUES

TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 04 00 04

03 7975/2020 NATALI SOUZA DA SILVA TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 01 00 01

04 7948/2020 ELIANE JESUS ORTIZ DA
CRUZ

TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 00 01 01

05 7971/2020 BIANCA CAROLINE
BASTOS

TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 00 01 01

06 7969/2020
7968/2020

ELENARA MARIA GARCIA
MACIEL

TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 00 00 00

07 7922/2020 GISELE MICHELINE
TURATTO

TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 00 00 00

08 7911/2020 PEDRO DE SOUZA
FERNANDES

TECNICO EM
ENFERMAGEM

00 00 00 00

09 7888/2020
7896/2020

MARCIA DA SILVA TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

00 00 00 00

Curitibanos, 10 de dezembro de 2020.

José Antônio Guidi
Prefeito Municipal

Yara Aparecida Vilani Padilha

Secretária de Saúde

Registre-se e publique-se.